lulo vd a duabna partibiia lotins capituli dicte ecclesie sancti Thome coUatione tantum

numcri ad numcrum facta aulper cuslodcui ipsius ecclesie, qui pro tempore fuerit, si

lotum capitulum vtl due partes, ul predictuiu est, de hoc uuri cuncordavcrint infra

menscm, quociens ad eundem locum sacerdotis insülutio facienda iacumbel, fuerit »

dedoa ei per . . prepositum dicte ecdeaie aanct! ThomOj prebabita de premisBia tan-

tum anmmaria de piano et aine atrepitu cognitione, de prdiaida, ad quam de eligi-

tur» et ejua attinenUis invcstilus". ad hec omnium oblacionum a GbiiaÜ Gdelibus

quibiiscunqne super altaria ipsius ecclesie vel ad scolam in quacunque moneta vel

mctallo oblalaruin incdictos cedere debel . . ciistodi sancti Tliome et vicario purro- ao

chie saucli Nicolai^ ecclesiurum predictaruni, qui pru leujpore fueriul, iuter eosdem

cqoaliter dividanda« omni caplione ddo et ihiude drcamacriptia et remotia in omni-

bua et düguUa «rticuliB prenotatis. ddient etian aonnea oollegü eeo soc^tia pva-

dicle« sicul oeleri nostrc civitatis et djocesis Gdeles nobis el successoribus nostris

lof^e dyocesana et jnrisdictioni noslre subesse perpetuo, ul est juris, nc clericis »
seculanbus vel religiosis uoi vel pluribus, cui vel quibus id onus a nobis aut suc-

oesaoribus nostris pro (empcwe oonmiflaum flierü et apedeHter injnnetum, eonfieadones

aj T i tun. h) T t NyeoUi. c) / < BritMhua. d) S 4 NyeoUi. •) I iavMtiWas.

0f Nycdii. g) r f idU. Ii food dliiKl«irkAM.

< Vergl. über Ueinrichs von IIohmbmr§ AmUkiimgim dk Sgtü itr AlHml. CUMflr. m|^. twm /dtr «D

im (Mm. (hm. 88. XVU, m).
* Vtrfi. CH. atkmidt AW. d* tikaf. 4t 9. Xhmt. f, 9Sr.
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SU8S facere el ab eisdem pcnileDliam salutarem altöolulioncm iiormani vivendi et

quevis rccipere ecclcsiaslica sacramenla. hanc igilur nostre roncessionis graliam

ordiaalionem el approbalionem slaluimus et precipimus inviolabiliter perpetuo per-

ittinere. q« vero eudcm in toto vd in parte umqnam presumpserit oontnira,

I onraipolratis dt» striotum jodidum ex deliito fonnidaliil. in quoram omniiun el d&>

gulorom xobur el lealimonium evidens presens scriptum fieri juasinius et nostro ac

. . prepositi . . decani et . . capiluli predicloriim sigillis nutniri. nos Ludewicus . . .

preposilus, liesfo . . dccnnus totTiinqiic . . capituluiu ecclesie sancti Tiiome Arpenti-

neosis publice recugnuüoimus et presenlibus litteris coDÜlemur, conseusum nostrum

10 expreaaoin prescriplis omnibns aoceasiase. in cujus fei leatimonium sigilla nostra